www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

24.08.2020                  Воронеж                          № 3-1613

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 24.08.2020 (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 119

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 24.08.2020 № 3-1613

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Математический,
    специальность - 10.05.04 Информационно-аналитические системы безопасности,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Балбеков Андрей Андреевич 300 05200086 -

2 Гаркунов Георгий Андреевич 205 05200079 -

3 Гондарь Артем Романович 248 05200084 -

4 Дорохов Михаил Дмитриевич 247 05200080 -

5 Ильченко Андрей Геннадиевич 201 05200076 -

6 Клепиков Артём Олегович 331 05200082 -

7 Крутских Роман Алексеевич 263 05200087 -

8 Присич Владислав Сергеевич 263 05200081 -

9 Пуляев Вадим Евгеньевич 193 05200083 -

10 Свешников Дмитрий Александрович 236 05200078 -

11 Ставицкий Егор Александрович 299 05200075 -

12 Чепелев Никита Олегович 267 05200077 -

13 Шафоростов Роман Игоревич 314 05200085 -

14 Яшин Ярослав Алексеевич 168 05200088 -

2. Факультет Математический,
    направление - 01.03.01 Математика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Ануфриева Анастасия Анатольевна 216 05200101 -

2 Асташов Дмитрий Андреевич 218 05200099 -

3 Баранов Михаил Игоревич 222 05200106 -

4 Бредихина Марина Александровна 215 05200094 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

5 Гудкова Екатерина Сергеевна 212 05200095 -

6 Дорошенко Елизавета Витальевна 217 05200089 -

7 Евсеев Андрей Владиславович 216 05200104 -

8 Калинин Никита Андреевич 220 05200097 -

9 Камалова Анна Константиновна 213 05200100 -

10 Каплан Даниил Алексеевич 214 05200103 -

11 Колосветов Кирилл Александрович 218 05200110 -

12 Кудашов Юрий Михайлович 211 05200096 -

13 Новоселова Снежана Сергеевна 217 05200105 -

14 Расторгуева Ирина Андреевна 216 05200093 -

15 Рожков Роман Васильевич 219 05200092 -

16 Сиделева Екатерина Владимировна 205 05200109 -

17 Тютин Данила Викторович 213 05200107 -

18 Федосеев Илья Николаевич 210 05200098 -

19 Филатова Ангелина Алексеевна 218 05200090 -

20 Фисенко Елена Александровна 216 05200091 -

21 Фомичев Марк Игоревич 229 05200102 -

22 Шашкина Мария Александровна 208 05200108 -

3. Факультет Математический,
    направление - 02.03.01 Математика и компьютерные науки,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Анисимов Павел Сергеевич 227 05200134 -

2 Анистратова Наталия Алексеевна 250 05200120 -

3 Бондаренко Владислав Алексеевич 221 05200113 -

4 Диденко Элеонора Николаевна 211 05200116 -

5 Еримеева Дарья Андреевна 221 05200135 -

6 Жуйков Андрей Владимирович 229 05200132 -

7 Замотайлов Даниил Сергеевич 211 05200129 -

8 Иванова Елена Геннадьевна 224 05200149 -

9 Казмиров Захар Сергеевич 214 05200114 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

10 Калинин Николай Викторович 209 05200127 -

11 Коваль Григорий Дмитриевич 217 05200130 -

12 Комаров Евгений Игоревич 224 05200131 -

13 Кузнецов Алексей Николаевич 218 05200141 -

14 Ладыжев Данил Александрович 241 05200118 -

15 Лушина Екатерина Александровна 234 05200122 -

16 Малахов Артём Алексеевич 238 05200147 -

17 Мамедов Вагиф Вагифович 217 05200133 -

18 Маркина Елизавета Ивановна 215 05200142 -

19 Муразян Герман Геворгович 218 05200139 -

20 Найденов Артем Юрьевич 241 05200143 -

21 Обухов Владислав Владимирович 216 05200137 -

22
Овчинникова Екатерина
Владимировна

212 05200123 -

23 Орлов Сергей Николаевич 227 05200136 -

24 Перелыгин Станислав Валерьевич 221 05200117 -

25
Переславцева Виктория
Александровна

215 05200124 -

26 Подлесных Арсений Андреевич 221 05200121 -

27 Рубцов Сергей Алексеевич 213 05200126 -

28
Серебрякова Виктория
Владимировна

222 05200112 -

29 Скляренко Виктория Евгеньевна 211 05200148 -

30 Стрыгина Александра Денисовна 211 05200145 -

31 Татьянина Диана Александровна 221 05200146 -

32 Тимофеев Дмитрий Михайлович 217 05200125 -

33 Урбаев Артем Евгеньевич 227 05200111 -

34 Ушаков Святослав Олегович 226 05200119 -

35 Хлопицких Маргарита Евгеньевна 213 05200138 -

36 Чеканина Ольга Юрьевна 221 05200115 -

37 Черников Виталий Александрович 212 05200140 -

38 Чмиль Олег Константинович 216 05200144 -

39 Шевченко Ульяна Сергеевна 225 05200128 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018

4. Факультет Математический,
    направление - 01.03.04 Прикладная математика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Блиняев Михаил Юрьевич 223 05200150 -

2 Ботылев Юрий Михайлович 219 05200155 -

3 Глуховский Максим Витальевич 238 05200151 -

4 Жуков Алексей Константинович 233 05200156 -

5 Караваева Дарья Павловна 219 05200162 -

6 Кастильо Гарсия Анди  229 05200159 -

7 Катышева Ксения Евгеньевна 262 05200160 -

8 Литвинова Ксения Викторовна 242 05200157 -

9 Мукоедов Николай Альбертович 233 05200153 -

10 Рукавицын Антон Александрович 221 05200161 -

11 Сафонов Дмитрий Вячеславович 245 05200158 -

12 Сидякина Марина Владимировна 234 05200154 -

13 Татьянина Станислава Игоревна 221 05200152 -

5. Факультет Математический,
    специальность - 01.05.01 Фундаментальные математика и механика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Белозоров Никита Евгеньевич 255 05200164 -

2 Беспалая Виктория Игоревна 220 05200166 -

3 Васильченко Арина Игоревна 248 05200163 -

4 Дынин Александр Владимирович 225 05200167 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018

5 Лесных Петр Алексеевич 231 05200165 -

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/